
Projekt 
 
z dnia  12 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/476/22 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 30 marca 2022 dotyczącej 
wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o. o. 

wszystkich opraw opisanych w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności 
oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń 

oświetleniowych. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 2), 3), 4) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2024 r., poz.266 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 5 uchwały nr LIV/476/22 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 30 marca 2022 na 
następujący: 

Wygaśnięcie umowy dzierżawy nastąpi z dniem 30.10.2028 r. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LIV/476/22 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 30 marca 2022 pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: C596C329-C8FE-440C-BE15-C05547ADD091. Projekt



 
Uzasadnienie 

Zmiana terminu wygaśnięcia zawartej umowy dzierżawy związana jest z koniecznością zachowania trwałości 
projektu przez okres 5 lat. Zakończenie realizacji modernizacji oświetlenia nastąpiło w czerwcu 2023 roku, 
jednakże końcowe rozliczenie i ostatnia płatność nastąpiła w październiku 2023 r.  Aby zachować trwałość 
projektu niezbędne jest przedłużenie umowy dzierżawy do dnia 30.10.2028 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

Id: C596C329-C8FE-440C-BE15-C05547ADD091. Projekt


	UCHWAŁA NR XII/   /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


